
 
 

UCHWAŁA NR 242/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r.,poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

mgr Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4814



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 242/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 października 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 428 881,23 50 000,00 478 881,23  

 75295  Pozostała działalność 401 700,00 50 000,00 451 700,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

162 700,00 50 000,00 212 700,00 
 

    162 700,00 50 000,00 212 700,00  
758   Różne rozliczenia 43 337 908,67 31 832,00 43 369 740,67  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 248 062,00 31 832,00 279 894,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

244 372,00 31 832,00 276 204,00 
 

    244 372,00 31 832,00 276 204,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 143 845,92 10 785,00 5 154 630,92  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 475 000,00 10 785,00 485 785,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

475 000,00 10 785,00 485 785,00 
 

    475 000,00 10 785,00 485 785,00  
          

Razem: 115 831 062,21 92 617,00 115 923 679,21  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4814



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 242/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 października 2025 r. 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 17 327 457,29 0,00 17 327 457,29 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 601 300,29 0,00 16 601 300,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 769 390,91 -160 000,00 1 609 390,91 

    1 769 390,91 -160 000,00 1 609 390,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 736 140,00 160 000,00 3 896 140,00 

    3 736 140,00 160 000,00 3 896 140,00 

752   Obrona narodowa 428 881,23 50 000,00 478 881,23 

 75295  Pozostała działalność 401 700,00 50 000,00 451 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 700,00 50 000,00 215 700,00 

    165 700,00 50 000,00 215 700,00 

801   Oświata i wychowanie 29 213 800,70 6 700,00 29 220 500,70 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 6 022 356,95 1 500,00 6 023 856,95 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 846,11 1 500,00 19 346,11 

    17 846,11 1 500,00 19 346,11 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 915 070,43 5 200,00 6 920 270,43 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 700,00 3 500,00 26 200,00 

    22 700,00 3 500,00 26 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 732,00 500,00 7 232,00 

    6 732,00 500,00 7 232,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 550,00 1 200,00 2 750,00 

    1 550,00 1 200,00 2 750,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 066 877,66 10 785,00 8 077 662,66 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 548 230,00 10 785,00 559 015,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 10 785,00 135 785,00 

    125 000,00 10 785,00 135 785,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 900 089,00 25 132,00 8 925 221,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 868 966,00 10 132,00 4 879 098,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4814



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 69 230,41 5 227,45 74 457,86 

    69 230,41 5 227,45 74 457,86 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 355,82 4 099,42 26 455,24 

    22 355,82 4 099,42 26 455,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 380,77 805,13 5 185,90 

    4 380,77 805,13 5 185,90 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 959 903,00 15 000,00 1 974 903,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 91 512,00 15 000,00 106 512,00 

    91 512,00 15 000,00 106 512,00 

         
 124 040 861,36 92 617,00 124 133 478,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4814


	UCHWAŁA NR 242/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-06T12:29:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




